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BILAVIT Olejek eteryczny MELISA 10ml
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NMM SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOlejek melisa - właściwościMelisa ma bardzo ciekawy skład, pełen leczniczych substancji i związków. Wśród nich można znaleźć
przeciwutleniacze, które zwalczają uszkodzenia spowodowane przez wolne rodniki, terpeny o działaniu przeciwzapalnym czy
przeciwwirusowe kwasy. Produkt łagodzi bóle głowy i promuje zdrową odpowiedź immunologiczną już na poziomie komórkowym.Olejek
łagodzi bóle menstruacyjne i objawy związane z PMS - skurcze, rozdrażnienie i niepokój. Produkt zapobiega rozwojowi
chorobotwórczych bakterii, które poważnie zagrażają zdrowiu. Z powodzeniem wykorzystywany jest w terapiach dolegliwości
dermatologicznych, które obejmują egzemę, trądzik czy rumień - wystarczy kąpiel lub masaż z użyciem olejku, by poprawić kondycję
skóry.Słynie z dobroczynnego wpływu na nastrój i samopoczucie. To jednak coś więcej - produkt poprawia funkcję poznawcze i pamięć,
a według najnowszych badań wykazuje duży potencjał w łagodzeniu objawów zespołu nadpobudliwości psychoruchowej. Aromat, który
stanowi połączenie świeżych, słodkich i cytrusowych nut niweluje stres i napięcie, skurcze, bywa pomocny w czasie problemów ze
snem. Idealnie łączy się z innymi olejkami eterycznymi, które mają kwiatowy lub pikantny zapach, ale doskonale sprawdza się też
stosowany samodzielnie.Pochodzenie surowca: Melisa to roślina znana od wieków. Pochodzi z rejonu Morza Śródziemnego.INCI:
Melissa Officinalis Leaf OilDziałanie: poprawia nastrój, relaksujące, uspokajająceZapach: świeży, cytrynowy, delikatnie ziołowyKolor:
jasnożółty do jasnobursztynowegoNuta: głowyZalecana aplikacja: do masażu, do kąpieli, w dyfuzorze, do inhalacjiPrzeciwwskazania:
Może podrażniać skórę wrażliwą. Przy pierwszym użyciu należy wykonać test miejscowy. Nie stosować w przypadku jakichkolwiek ran
lub podrażnień. Nieodpowiedni dla dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie karmienia piersią.Pasuje do niego olejek: bazylia, eukaliptus
cytrynowy, geranium, mandarynka
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